ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH
V/v tổng hợp các nội dung điều
chỉnh, bổ sung dự toán NSNN
năm 2024 thuộc Chương trình

MTQG Xây dựng nông thôn mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

             Kính gửi: Sở Tài chính

Ủy ban nhân dân tỉnh đã có các Tờ trình số 250/TTr-UBND ngày

01/11/2024 và Tờ trình số 223/TTr-UBND ngày 22/10/2024 trình Thường trực
HĐND tỉnh về điều chỉnh, bổ sung dự toán NSNN năm 2024 thuộc Chương
trình MTQG Xây dựng nông thôn mới. Để đảm bảo cơ sở, kịp thời triển khai các
nhiệm vụ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

xem xét, tổng hợp 02 nội dung điều chỉnh, bổ sung dự toán NSNN năm 2024
thuộc Chương trình MTQG Xây dựng nông thôn mới nêu trên; báo cáo, đề xuất
UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại kỳ họp chuyên đề lần thứ 19, để HĐND tỉnh
xem xét, quyết định theo quy định và theo thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K13, K17.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Lê Ngọc An

8919 05 11